
図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号
承認承認承認承認承認承認承認 設計設計設計設計設計設計設計 担当担当担当担当担当担当担当 設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市

木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事

R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.
S-01S-01S-01S-01S-01S-01S-01

基礎伏図（現況・撤去）基礎伏図（現況・撤去）基礎伏図（現況・撤去）基礎伏図（現況・撤去）基礎伏図（現況・撤去）基礎伏図（現況・撤去）基礎伏図（現況・撤去）

　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例

既設土間ｺﾝｸﾘｰﾄｽﾗﾌﾞ撤去範囲を示す。既設土間ｺﾝｸﾘｰﾄｽﾗﾌﾞ撤去範囲を示す。既設土間ｺﾝｸﾘｰﾄｽﾗﾌﾞ撤去範囲を示す。既設土間ｺﾝｸﾘｰﾄｽﾗﾌﾞ撤去範囲を示す。既設土間ｺﾝｸﾘｰﾄｽﾗﾌﾞ撤去範囲を示す。既設土間ｺﾝｸﾘｰﾄｽﾗﾌﾞ撤去範囲を示す。既設土間ｺﾝｸﾘｰﾄｽﾗﾌﾞ撤去範囲を示す。

A2　-A2　-A2　-A2　-A2　-A2　-A2　-
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図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号承認承認承認承認承認承認承認 設計設計設計設計設計設計設計 担当担当担当担当担当担当担当 設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺
工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称
宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市

木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事

R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10. S-02S-02S-02S-02S-02S-02S-02

★★★★★★★

★★★★★★★

★★★★★★★

★★★★★★★

★★★★★★★

★★★★★★★ 　　既設構造柱　撤去位置を示す　　既設構造柱　撤去位置を示す　　既設構造柱　撤去位置を示す　　既設構造柱　撤去位置を示す　　既設構造柱　撤去位置を示す　　既設構造柱　撤去位置を示す　　既設構造柱　撤去位置を示す

　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例　　撤去凡例

　　既設筋交い　撤去位置を示す　　既設筋交い　撤去位置を示す　　既設筋交い　撤去位置を示す　　既設筋交い　撤去位置を示す　　既設筋交い　撤去位置を示す　　既設筋交い　撤去位置を示す　　既設筋交い　撤去位置を示す

5ヵ所5ヵ所5ヵ所5ヵ所5ヵ所5ヵ所5ヵ所

5ヵ所5ヵ所5ヵ所5ヵ所5ヵ所5ヵ所5ヵ所

土台伏図、小屋伏図（現況・撤去）土台伏図、小屋伏図（現況・撤去）土台伏図、小屋伏図（現況・撤去）土台伏図、小屋伏図（現況・撤去）土台伏図、小屋伏図（現況・撤去）土台伏図、小屋伏図（現況・撤去）土台伏図、小屋伏図（現況・撤去）
A2　-A2　-A2　-A2　-A2　-A2　-A2　-
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図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号
承認承認承認承認承認承認承認 設計設計設計設計設計設計設計 担当担当担当担当担当担当担当 設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市

木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事

R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.
S-03S-03S-03S-03S-03S-03S-03

小屋伏図、基礎断面図（現況・撤去）小屋伏図、基礎断面図（現況・撤去）小屋伏図、基礎断面図（現況・撤去）小屋伏図、基礎断面図（現況・撤去）小屋伏図、基礎断面図（現況・撤去）小屋伏図、基礎断面図（現況・撤去）小屋伏図、基礎断面図（現況・撤去）

A2　-A2　-A2　-A2　-A2　-A2　-A2　-
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図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号
承認承認承認承認承認承認承認 設計設計設計設計設計設計設計 担当担当担当担当担当担当担当 設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市宍  粟  市

木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事木育施設（旧城下幼稚園）整備工事

A2　1/150A2　1/150A2　1/150A2　1/150A2　1/150A2　1/150A2　1/150

■N値法による金物の検討■N値法による金物の検討■N値法による金物の検討■N値法による金物の検討■N値法による金物の検討■N値法による金物の検討■N値法による金物の検討
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44,16044,16044,16044,16044,16044,16044,160

7,3607,3607,3607,3607,3607,3607,360 1,8401,8401,8401,8401,8401,8401,840 2,7602,7602,7602,7602,7602,7602,760 5,5205,5205,5205,5205,5205,5205,520 3,6803,6803,6803,6803,6803,6803,680

7,3607,3607,3607,3607,3607,3607,360 3,6803,6803,6803,6803,6803,6803,680

1,8401,8401,8401,8401,8401,8401,840 1,8401,8401,8401,8401,8401,8401,840

7,3607,3607,3607,3607,3607,3607,360 3,6803,6803,6803,6803,6803,6803,680 5,5205,5205,5205,5205,5205,5205,520
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■1階柱脚柱頭金物算定表■1階柱脚柱頭金物算定表■1階柱脚柱頭金物算定表■1階柱脚柱頭金物算定表■1階柱脚柱頭金物算定表■1階柱脚柱頭金物算定表■1階柱脚柱頭金物算定表

0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0

／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

0.00.00.00.00.00.00.0

①①①①①①① 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱②②②②②②②

XXXXXXX

XXXXXXX

YYYYYYY

③③③③③③③ 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱YYYYYYY

XXXXXXX

④④④④④④④ XXXXXXX 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱 0.00.00.00.00.00.00.0

-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0

-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.40.40.40.40.40.40.4 0.50.50.50.50.50.50.5

0.40.40.40.40.40.40.4 0.50.50.50.50.50.50.5

0.50.50.50.50.50.50.5

0.50.50.50.50.50.50.5

壁倍率の壁倍率の壁倍率の壁倍率の壁倍率の壁倍率の壁倍率の

方向方向方向方向方向方向方向 柱状況柱状況柱状況柱状況柱状況柱状況柱状況 ﾊﾟﾀｰﾝﾊﾟﾀｰﾝﾊﾟﾀｰﾝﾊﾟﾀｰﾝﾊﾟﾀｰﾝﾊﾟﾀｰﾝﾊﾟﾀｰﾝ 補正値補正値補正値補正値補正値補正値補正値 A1A1A1A1A1A1A1 B1B1B1B1B1B1B1 NNNNNNN

0.60.60.60.60.60.60.6

0.60.60.60.60.60.60.6

0.60.60.60.60.60.60.6

0.60.60.60.60.60.60.6

低減率低減率低減率低減率低減率低減率低減率

接合金物接合金物接合金物接合金物接合金物接合金物接合金物

柱脚柱脚柱脚柱脚柱脚柱脚柱脚 柱頭柱頭柱頭柱頭柱頭柱頭柱頭

柱柱柱柱柱柱柱

⑤⑤⑤⑤⑤⑤⑤ XXXXXXX 0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

YYYYYYY 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱 0.00.00.00.00.00.00.0 ＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0

XXXXXXX

YYYYYYY

⑥⑥⑥⑥⑥⑥⑥ 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0

⑦⑦⑦⑦⑦⑦⑦ XXXXXXX 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

⑧⑧⑧⑧⑧⑧⑧ XXXXXXX

YYYYYYY

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0 ＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0

⑨⑨⑨⑨⑨⑨⑨

2.02.02.02.02.02.02.0 4.44.44.44.44.44.44.4 0.50.50.50.50.50.50.5

0.50.50.50.50.50.50.5

0.00.00.00.00.00.00.0 0.50.50.50.50.50.50.5

0.00.00.00.00.00.00.0

2.02.02.02.02.02.02.0 4.44.44.44.44.44.44.4

0.50.50.50.50.50.50.5

0.50.50.50.50.50.50.5

0.60.60.60.60.60.60.6

0.60.60.60.60.60.60.6

0.60.60.60.60.60.60.6

0.60.60.60.60.60.60.6

0.60.60.60.60.60.60.6

XXXXXXX

YYYYYYY

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

⑩⑩⑩⑩⑩⑩⑩ XXXXXXX

⑪⑪⑪⑪⑪⑪⑪ XXXXXXX

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0

／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

0.00.00.00.00.00.00.0

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

XXXXXXX

XXXXXXX

YYYYYYY

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱YYYYYYY

XXXXXXX

XXXXXXX 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

⑫⑫⑫⑫⑫⑫⑫

⑬⑬⑬⑬⑬⑬⑬

⑭⑭⑭⑭⑭⑭⑭

⑮⑮⑮⑮⑮⑮⑮

XXXXXXX 0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

YYYYYYY 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱 0.00.00.00.00.00.00.0

XXXXXXX

YYYYYYY

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0

XXXXXXX 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

XXXXXXX

YYYYYYY

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

YYYYYYY 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱 0.00.00.00.00.00.00.0 ／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

YYYYYYY 他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱 0.00.00.00.00.00.00.0 ／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

⑯⑯⑯⑯⑯⑯⑯

⑰⑰⑰⑰⑰⑰⑰

⑱⑱⑱⑱⑱⑱⑱

⑲⑲⑲⑲⑲⑲⑲

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0 ／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0

／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0／3.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.00.00.00.00.00.00.0

-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0

-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0

-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0

-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.40.40.40.40.40.40.4

0.40.40.40.40.40.40.4

0.40.40.40.40.40.40.4

0.40.40.40.40.40.40.4 0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

いいいいいいい いいいいいいい

いいいいいいい いいいいいいい

いいいいいいい

いいいいいいい

いいいいいいい

いいいいいいい

いいいいいいい

いいいいいいい

0.80.80.80.80.80.80.8 -2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0 0.40.40.40.40.40.40.4 0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

耐力壁の撤去、追加に伴う影響がある柱について、柱脚柱頭の接合部についてN値法による検討を行う。耐力壁の撤去、追加に伴う影響がある柱について、柱脚柱頭の接合部についてN値法による検討を行う。耐力壁の撤去、追加に伴う影響がある柱について、柱脚柱頭の接合部についてN値法による検討を行う。耐力壁の撤去、追加に伴う影響がある柱について、柱脚柱頭の接合部についてN値法による検討を行う。耐力壁の撤去、追加に伴う影響がある柱について、柱脚柱頭の接合部についてN値法による検討を行う。耐力壁の撤去、追加に伴う影響がある柱について、柱脚柱頭の接合部についてN値法による検討を行う。耐力壁の撤去、追加に伴う影響がある柱について、柱脚柱頭の接合部についてN値法による検討を行う。

3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□

3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□

＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0

＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0 □3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3

□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3

□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3

□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3

3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□

3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□

＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0

＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0 □3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3

□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3□3.3

2.02.02.02.02.02.02.0 4.44.44.44.44.44.44.4

2.02.02.02.02.02.02.0 4.44.44.44.44.44.44.4

①①①①①①① ②②②②②②② ③③③③③③③ ④④④④④④④

⑤⑤⑤⑤⑤⑤⑤ ⑥⑥⑥⑥⑥⑥⑥ ⑦⑦⑦⑦⑦⑦⑦ ⑧⑧⑧⑧⑧⑧⑧

⑨⑨⑨⑨⑨⑨⑨ ⑩⑩⑩⑩⑩⑩⑩ ⑪⑪⑪⑪⑪⑪⑪

⑫⑫⑫⑫⑫⑫⑫ ⑬⑬⑬⑬⑬⑬⑬ ⑭⑭⑭⑭⑭⑭⑭ ⑮⑮⑮⑮⑮⑮⑮

⑯⑯⑯⑯⑯⑯⑯ ⑰⑰⑰⑰⑰⑰⑰ ⑱⑱⑱⑱⑱⑱⑱ ⑲⑲⑲⑲⑲⑲⑲

いいいいいいい いいいいいいい

いいいいいいい いいいいいいい

いいいいいいい いいいいいいい

いいいいいいい いいいいいいい

いいいいいいい いいいいいいい

金物ﾘｽﾄ（N値法による金物の検討）（改修後）金物ﾘｽﾄ（N値法による金物の検討）（改修後）金物ﾘｽﾄ（N値法による金物の検討）（改修後）金物ﾘｽﾄ（N値法による金物の検討）（改修後）金物ﾘｽﾄ（N値法による金物の検討）（改修後）金物ﾘｽﾄ（N値法による金物の検討）（改修後）金物ﾘｽﾄ（N値法による金物の検討）（改修後）

-------

-------

-------

-------

-------

-------

-------

-------

-------

⑳⑳⑳⑳⑳⑳⑳ 21212121212121 22222222222222 23232323232323

N=（A1×B1）xH1/2.7－LN=（A1×B1）xH1/2.7－LN=（A1×B1）xH1/2.7－LN=（A1×B1）xH1/2.7－LN=（A1×B1）xH1/2.7－LN=（A1×B1）xH1/2.7－LN=（A1×B1）xH1/2.7－L

H1=4.027H1=4.027H1=4.027H1=4.027H1=4.027H1=4.027H1=4.027

0.00.00.00.00.00.00.0

⑳⑳⑳⑳⑳⑳⑳ XXXXXXX

YYYYYYY

21212121212121

22222222222222

23232323232323

XXXXXXX

YYYYYYY

XXXXXXX

YYYYYYY

XXXXXXX

YYYYYYY

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

他柱他柱他柱他柱他柱他柱他柱

LLLLLLL

-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30

-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30

0.30.30.30.30.30.30.3

3.33.33.33.33.33.33.3

-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38

H1=4.027=4.03とする。H1/2.7=　4.03/2.7=1.49H1=4.027=4.03とする。H1/2.7=　4.03/2.7=1.49H1=4.027=4.03とする。H1/2.7=　4.03/2.7=1.49H1=4.027=4.03とする。H1/2.7=　4.03/2.7=1.49H1=4.027=4.03とする。H1/2.7=　4.03/2.7=1.49H1=4.027=4.03とする。H1/2.7=　4.03/2.7=1.49H1=4.027=4.03とする。H1/2.7=　4.03/2.7=1.49

------- 1.861.861.861.861.861.861.86

-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30

2.682.682.682.682.682.682.68

2.682.682.682.682.682.682.68

0.30.30.30.30.30.30.3

3.33.33.33.33.33.33.3

-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38

1.861.861.861.861.861.861.86

2.682.682.682.682.682.682.68

-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30

0.30.30.30.30.30.30.3

3.33.33.33.33.33.33.3

-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38

1.861.861.861.861.861.861.86

-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30

-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30

0.30.30.30.30.30.30.3

3.33.33.33.33.33.33.3

-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38

1.861.861.861.861.861.861.86

-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30

------- -------

2.682.682.682.682.682.682.68

0.30.30.30.30.30.30.3

3.33.33.33.33.33.33.3

-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38-0.38

1.861.861.861.861.861.861.86

＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0 ×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0

＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0 0.00.00.00.00.00.00.0

×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0 0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0

＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0 ×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0

＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0＼3.0 0.00.00.00.00.00.00.0

×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0×5.0 0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0 0.00.00.00.00.00.00.0

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.80.80.80.80.80.80.8

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.00.0

-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0

-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0-2.0

1.61.61.61.61.61.61.6

0.40.40.40.40.40.40.4

4.04.04.04.04.04.04.0

1.61.61.61.61.61.61.6

0.40.40.40.40.40.40.4

4.04.04.04.04.04.04.0

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.50.50.50.50.50.50.5 0.60.60.60.60.60.60.6

0.590.590.590.590.590.590.59

-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30

0.590.590.590.590.590.590.59

2.382.382.382.382.382.382.38

2.382.382.382.382.382.382.38

-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30-0.30

とととととととととととととと

ととととととと ととととととと

ととととととと ととととととと

ととととととと ととととととと

ととととととと ととととととと

ととととととと ととととととと

ととととととと ととととととと

ろろろろろろろ ろろろろろろろ

ととととととと ととととととと

ろろろろろろろ ろろろろろろろ

ととととととと ととととととと

■告示1460号第2号　表3による継手、仕口の仕様■告示1460号第2号　表3による継手、仕口の仕様■告示1460号第2号　表3による継手、仕口の仕様■告示1460号第2号　表3による継手、仕口の仕様■告示1460号第2号　表3による継手、仕口の仕様■告示1460号第2号　表3による継手、仕口の仕様■告示1460号第2号　表3による継手、仕口の仕様

N値の値N値の値N値の値N値の値N値の値N値の値N値の値

0.0以下0.0以下0.0以下0.0以下0.0以下0.0以下0.0以下

0.65以下0.65以下0.65以下0.65以下0.65以下0.65以下0.65以下

1.0以下1.0以下1.0以下1.0以下1.0以下1.0以下1.0以下

1.4以下1.4以下1.4以下1.4以下1.4以下1.4以下1.4以下

1.6以下1.6以下1.6以下1.6以下1.6以下1.6以下1.6以下

1.8以下1.8以下1.8以下1.8以下1.8以下1.8以下1.8以下

2.8以下2.8以下2.8以下2.8以下2.8以下2.8以下2.8以下

3.7以下3.7以下3.7以下3.7以下3.7以下3.7以下3.7以下

4.7以下4.7以下4.7以下4.7以下4.7以下4.7以下4.7以下

5.6以下5.6以下5.6以下5.6以下5.6以下5.6以下5.6以下

仕様仕様仕様仕様仕様仕様仕様

いいいいいいい

ろろろろろろろ

ははははははは

ににににににに

ほほほほほほほ

へへへへへへへ

ととととととと

ちちちちちちち

りりりりりりり

ぬぬぬぬぬぬぬ

　短ほぞ差し及びかすがい打ち　短ほぞ差し及びかすがい打ち　短ほぞ差し及びかすがい打ち　短ほぞ差し及びかすがい打ち　短ほぞ差し及びかすがい打ち　短ほぞ差し及びかすがい打ち　短ほぞ差し及びかすがい打ち

　長ほぞ差し込み栓又はかど金物CP-L　長ほぞ差し込み栓又はかど金物CP-L　長ほぞ差し込み栓又はかど金物CP-L　長ほぞ差し込み栓又はかど金物CP-L　長ほぞ差し込み栓又はかど金物CP-L　長ほぞ差し込み栓又はかど金物CP-L　長ほぞ差し込み栓又はかど金物CP-L

　山形プレートVP2又はかど金物CP-T　山形プレートVP2又はかど金物CP-T　山形プレートVP2又はかど金物CP-T　山形プレートVP2又はかど金物CP-T　山形プレートVP2又はかど金物CP-T　山形プレートVP2又はかど金物CP-T　山形プレートVP2又はかど金物CP-T

　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎなし）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎなし）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎなし）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎなし）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎなし）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎなし）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎなし）

　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎあり）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎあり）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎあり）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎあり）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎあり）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎあり）　羽子板ボルト又は短冊金物（スクリューくぎあり）

　10kN引き寄せ金物　10kN引き寄せ金物　10kN引き寄せ金物　10kN引き寄せ金物　10kN引き寄せ金物　10kN引き寄せ金物　10kN引き寄せ金物

　15kN引き寄せ金物　15kN引き寄せ金物　15kN引き寄せ金物　15kN引き寄せ金物　15kN引き寄せ金物　15kN引き寄せ金物　15kN引き寄せ金物

　20kN引き寄せ金物　20kN引き寄せ金物　20kN引き寄せ金物　20kN引き寄せ金物　20kN引き寄せ金物　20kN引き寄せ金物　20kN引き寄せ金物

　25kN引き寄せ金物　25kN引き寄せ金物　25kN引き寄せ金物　25kN引き寄せ金物　25kN引き寄せ金物　25kN引き寄せ金物　25kN引き寄せ金物

必要耐力（kN）必要耐力（kN）必要耐力（kN）必要耐力（kN）必要耐力（kN）必要耐力（kN）必要耐力（kN）

0.00.00.00.00.00.00.0

3.43.43.43.43.43.43.4

5.15.15.15.15.15.15.1

7.57.57.57.57.57.57.5

8.58.58.58.58.58.58.5

15.015.015.015.015.015.015.0

10.010.010.010.010.010.010.0

20.020.020.020.020.020.020.0

25.025.025.025.025.025.025.0

30.030.030.030.030.030.030.0 　30kN引き寄せ金物　30kN引き寄せ金物　30kN引き寄せ金物　30kN引き寄せ金物　30kN引き寄せ金物　30kN引き寄せ金物　30kN引き寄せ金物

特記事項　「ﾊﾟﾀｰﾝ」 … 柱両側の耐力壁の取り付きを示す。　／：筋かいｼﾝｸﾞﾙ　　□：面材耐力壁特記事項　「ﾊﾟﾀｰﾝ」 … 柱両側の耐力壁の取り付きを示す。　／：筋かいｼﾝｸﾞﾙ　　□：面材耐力壁特記事項　「ﾊﾟﾀｰﾝ」 … 柱両側の耐力壁の取り付きを示す。　／：筋かいｼﾝｸﾞﾙ　　□：面材耐力壁特記事項　「ﾊﾟﾀｰﾝ」 … 柱両側の耐力壁の取り付きを示す。　／：筋かいｼﾝｸﾞﾙ　　□：面材耐力壁特記事項　「ﾊﾟﾀｰﾝ」 … 柱両側の耐力壁の取り付きを示す。　／：筋かいｼﾝｸﾞﾙ　　□：面材耐力壁特記事項　「ﾊﾟﾀｰﾝ」 … 柱両側の耐力壁の取り付きを示す。　／：筋かいｼﾝｸﾞﾙ　　□：面材耐力壁特記事項　「ﾊﾟﾀｰﾝ」 … 柱両側の耐力壁の取り付きを示す。　／：筋かいｼﾝｸﾞﾙ　　□：面材耐力壁

既設耐力壁撤去部については、柱に取りつく筋交い等が無くなる為引き抜きは増大せず、既設耐力壁撤去部については、柱に取りつく筋交い等が無くなる為引き抜きは増大せず、既設耐力壁撤去部については、柱に取りつく筋交い等が無くなる為引き抜きは増大せず、既設耐力壁撤去部については、柱に取りつく筋交い等が無くなる為引き抜きは増大せず、既設耐力壁撤去部については、柱に取りつく筋交い等が無くなる為引き抜きは増大せず、既設耐力壁撤去部については、柱に取りつく筋交い等が無くなる為引き抜きは増大せず、既設耐力壁撤去部については、柱に取りつく筋交い等が無くなる為引き抜きは増大せず、

耐力壁新設部については、もともと壁で無かった部位に耐力壁を設ける為、N値計算の結果に応じて必要な金物を設置するため、耐力壁新設部については、もともと壁で無かった部位に耐力壁を設ける為、N値計算の結果に応じて必要な金物を設置するため、耐力壁新設部については、もともと壁で無かった部位に耐力壁を設ける為、N値計算の結果に応じて必要な金物を設置するため、耐力壁新設部については、もともと壁で無かった部位に耐力壁を設ける為、N値計算の結果に応じて必要な金物を設置するため、耐力壁新設部については、もともと壁で無かった部位に耐力壁を設ける為、N値計算の結果に応じて必要な金物を設置するため、耐力壁新設部については、もともと壁で無かった部位に耐力壁を設ける為、N値計算の結果に応じて必要な金物を設置するため、耐力壁新設部については、もともと壁で無かった部位に耐力壁を設ける為、N値計算の結果に応じて必要な金物を設置するため、

既設接合部仕口よりも危険性は増大しない。既設接合部仕口よりも危険性は増大しない。既設接合部仕口よりも危険性は増大しない。既設接合部仕口よりも危険性は増大しない。既設接合部仕口よりも危険性は増大しない。既設接合部仕口よりも危険性は増大しない。既設接合部仕口よりも危険性は増大しない。

■N値計算考察■N値計算考察■N値計算考察■N値計算考察■N値計算考察■N値計算考察■N値計算考察

S-04S-04S-04S-04S-04S-04S-04
R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.R7．10.

ととととととと ととととととと
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